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2004 TEMMUZ AYI FAALİYET RAPORU 

" 01 Temmuz 2004 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır.  

" 02 Temmuz 2004 tarihinde İngiltere Başkonsolosluğu'nun vermiş olduğu resepsiyona Dış İlişkiler 
Müdürü Veysel KÖSE iştirak etmiştir. 

" 07 Temmuz 2004 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

" 8 Temmuz 2004 Dünya Ulaştırma Araştırmaları Konferansı (WCTR) İstanbul Teknik Üniversitesi'nin 
ev sahipliğinde 04-08 TEMMUZ 2004 tarihlerinde Lütfi Kırdar Kongre Merkezi'nde düzenlenmiştir.  

" 12 Temmuz 2004 tarihinde Tayland Dış İlişkiler Komisyonu Başkan Yardımcısı Dr. Kobsak CHUTIKUL 
başkanlığındaki bir heyet İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Sayın Prof. Dr. Ramazan 

EVREN'i Fatih Saraçhane'deki makamında ziyaret etmiştir. CHUTIKUL İstanbul'da yaşanan en önemli 
sorunlar, toplanan vergiler ve belediyedeki idari yapılanma ile ilgili çeşitli sorular yöneltmiştir. Daha 

sonra ise Bangkok ile İstanbul'un ortak sorunları ve iki şehrin farklılık gösterdiği alanların altını 
çizmiştir. Sayın EVREN raylı sistem projelerinden, kentsel dönüşüm projesinden ve belediyedeki idari 
yapıdan söz ederek İstanbul'un ülke ekonomisine yaptığı katkıya da değinmiştir. Ayrıca iyi planlanmış 
projeler aracılığıyla kara, hava ve demir yolları arasında iyi bir entegrasyon kurulmasının da mümkün 
olabileceğini sözlerine eklemiştir. Toplantı CHUTIKUL'un Bangkok ve İstanbul arasında kardeş şehir 

ilişkisi kurulması yönündeki dileklerini belirtmesiyle sona ermiştir. Sözkonus görüşmeler esnasında Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de hazır bulunmuştur. 

" 17 Temmuz 2004 Saat 10:30'da Moskova Belediyesi Dış İlişkiler Bölümü Başkan Yardımcısı Vladimir 
V. LEBEDEV ve yardımcısı uluslararası ilişkiler uzmanı Anna A. POTERİAKNİNA'dan oluşan heyet, 
İstanbul ve Ankara Büyükşehir Belediyesi Dışilişkiler Bölümü yetkililerince Atatürk Havaalanın da 

karşılanarak kalacakları otele yerleştirilmişlerdir. Daha sonra program dahilinde Sultan Ahmet 
Meydanı gezilerek Topkapı Sarayı Konyalı Restoranda öğle yemeği verilmiş daha sonra sırasıyla 
Topkapı Sarayı, Ayasofya Müzesi, Yerebatan Sarnıcı ve Sultan Ahmet Camii bir rehber eşliğinde 

ziyaret edilerek otele dönülmüştür. Heyet ayrıca Dış İlişkiler Müdürlüğü'ne bir ziyarette bulunarak 
Uluslararası ilişkiler hususunda görüş alışverişinde bulunmuşlardır. 

" 21 Temmuz 2004 tarihinde Bahreyn Ticaret Odası'ndan bir heyet Belediye Başkanımız Sayın Dr. 
Mimar Kadır TOPBAŞ'a bir nezaket ziyaretin bulunmuşlardır. Sözkonusu ziyaret esnasında İstanbul 

Belediyesiyle ilişkilerin geliştirilmesi hakkında bilgi alışverişinde bulunmuşlardır.  

" 21 Temmuz 2004 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

" 22 Temmuz 2004 tarihinde Japonya'dan gelen çevresel atık arıtma konusuyla ilgili iki danışmanlık 
şirketi İstanbul Büyükşehir Belediye Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ'a bir sunum yaptıktan 

sonra, Belediye Başkanımız Sayın Dr. Mimar Kadir TOPBAŞ'ın Fatih Saraçhane'deki makamına bir 
nezaket ziyaretinde bulunmuştur Sözkonusu görüşmeler esnasında. Şirketler, İstanbul'da yaşanan 
atık sorunları üzerine projelerini sunmuştur. TOPBAŞ konuyla ilgili görüşlerini belirtmiş ve ayrıca 

İstanbul'a yönelik öteki projelerini misafirleriyle paylaşmıştır. Anılan Şirketin Genel Sekreter 
Yardımcısı Mesut PEKTAŞ ile görüşmeleri esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de bulunmuştur. 

 
" 27 Temmuz 2004 tarihinde Kazakistan Ankara büyükelçisi Amanjol JANKULİYEV ve beraberindeki 

heyet, Sosyal İşler ve Kültürel Daire Başkanı Prof. Dr. İskender PALA ve İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Muammer EROL tarafından CRR Konser Salonunda karşılanmışlar 

ve buradan İskender PALA'nın makamına görüşme için geçilmiştir. Görüşmenin esnasında; 
önümüzdeki Eylül ayında Kazakistan'ın Almatı şehrinde bu yıl ilk defa gerçekleştirilecek olan "İstanbul 
Günleri" adlı festival hakkında görüş alışverişinde bulunmuşlardır. Sözkonusu görüşmeler esnasında 

Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nesrin A.ÖZOĞLU da hazır bulunmuştur. 

" 28 Temmuz 2004 tarihinde Amerikan Exim Bankası Başkanı Philip MERRILL, Başkan Yardımcısı 
James LAMBRIGHT ve Başkan Yardımcısı Richard MAXWELL, ABD Ticari Başkonsolosu Jeremy KELLER 
ve yardımcısı Ezgi ÖZEN İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Dr. Mimar Kadir TOPBAŞ'I Fatih 
Saraçhane'deki makamında ziyaret etmiştir. MERRILL İstanbul'un her geçen gün daha temiz ve daha 

zengin bir şehir haline geldiğini belirterek TOPBAŞ'a projeleri hakkında sorular yöneltmiştir. Sayın 



TOPBAŞ gerçekleştirmeyi düşündüğü projeleri belediye çalışmaları, yeni yaşam alanlarının 
oluşturulması ve vizyon projeleri olarak üç başlık altında toplamıştır. Sayın TOPBAŞ gelecek Haziran 
ayında İstanbul'da gayrı menkul yatırımcılarını İstanbul'da toplamayı düşündüğünü ifade etmiştir. 

Sözkonusu görüşmeler esnasında Dış İlişkiler Müdür Vekili Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur. 

" 29 Temmuz 2004 tarihinde İngiltere İstanbul Başkonsolosu Barbara Hay, LONDON South Park 
University Mühendislik Fakültesi öğretim üyesi Profesör Michael GIBSON ve Mimar Sinan Üniversitesi 
Mimarlık Fakültesi öğretim üyesi Dr Arzu KOCABAŞ İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Dr 

Mimar Kadir TOPBAŞ' ı Fatih Saraçhane'deki makamında ziyaret etmiştir. Sözkonusu ziyaret 
esnasında Şubat 2005'te İstanbul ve Ankara'da İngiltere hükümetinin katkıları ile düzenlenmesi 

düşünülen Kentsel Kalkınma ve Yenileşme Sempozyumu hakkında bilgi sunmak ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi'nin desteğini almak amacıyla Başkanla görüşmüşlerdir. Anılan Görüşmeler 

esnasında Dış İlişkiler Müdür Vekili Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur. 

" 31 Temmuz 2004 tarihinde Financial Times Ankara Muhabiri Vincent BOLAND, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sayın Dr. Mimar Kadir TOPBAŞ ile Malta Köşkü'nde röportaj yapmıştır.  

" 31 Temmuz 2004 tarihinde Pendik'te Aliye İzzetbegoviç Camii açılışına Dış İlişkiler Müdür Vekili 
Selamettin ERMİŞ katılmıştır. 



 


